



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022

50. toimintavuosi

Toiminnan tavoitteet

Yhdistyksen toiminta-alueena on eteläinen kantakaupunki (Kaartinkaupunki, Ullanlinna, Kaivopuisto, Eira, Munkkisaari-Hernesaari ja Punavuori). Yhdistys pyrkii kehittämään aluetta ja säilyttämään sen elävänä, toimivana ja viihtyisänä kaupunkialueena, jossa on rauhallisia asuinkatuja, viihtyisiä viher- ja puistoalueita, monipuolisia julkisia ja kaupallisia palveluja ja jossa asukkaiden on turvallista elää ja liikkua. Toiminta-alueellamme asuu yli 23.500 asukasta, jonka lisäksi alueella on lähes 22.500 työpaikkaa. Uusien rakennussuunnitelmien mukaan väkimäärä lisääntyy lähes 10.000 henkilöllä ja lisää työpaikkoja arvioidaan tulevan n. 4000 hengelle. Pienelle kantakaupungin alueelle tämä on paljon ja asettaa pelkästään liikenteen sujuvuudelle huomattavat haasteet. Tavoitteemme on tuoda paikallista näkemystä päättäjien tietoon.

Vuorovaikutus

Yhdistyksen tavoitteena on vaikuttaa toiminta-alueensa suunnittelu- ja kunnostuskohteiden ideointiin ja toteutukseen tekemällä yhteistyötä asukkaiden ja kaupungin suunnittelu- ja päätöksentekolinten kanssa. Yhdistys osallistuu aktiivisesti kaupungin tiedotustilaisuuksiin ja yhteistyöryhmiin. Lisäksi yhdistys tekee yhteistyötä muiden kaupunginosayhdistysten ja alueen yrittäjäyhdistyksen kanssa sekä pyrkii aktiivisesti tiedottamaan asukkaille ajankohtaisista aiheista.

Jäsenhankinta

Pyrimme saamaan yhdistyksemme toiminnan piiriin eri-ikäisiä jäseniä ja kasvattamaan jäsenmääräämme monipuolisella toiminnalla ja nostamalla esille kiinnostavia teemoja. Olemme tehostaneet palveluja myös facebookin alueella ja saaneet siitä uusia jäseniä.

Vuoden 2022 toiminnan painopistealueet

Hernesaaren asemakaava-tilanne

Hernesaaren tuleva rakentaminen on ollut vuosia jatkuva pääasiallinen huolen kohteemme. Olemme esittäneet kaupungille rakennusalan pienentämistä, puistoalueiden lisäämistä ja parempia liikenne-ratkaisuja. Viime keväänä Helsingin hallinto-oikeus kumosi valituksestamme Hernesaaren asemakaavan. Valittajia olivat myös Eiranrannan taloyhtiöt. Hallinto-oikeus totesi, että liikenteen ongelmia ei oltu kaavassa hoidettu. Kun nyt kaupunki on hakenut valituslupaa Korkeimmalta hallinto-oikeudelta ja tehnyt myös uuden valituksen, odotamme, mitä seuraa. Annoimme vastineemme KHO:lle. Toivomuksemme on, että asemakaavaa tultaisiin tarkistamaan toivomaamme suuntaan.

Telakkarannan rakentaminen

Telakkarannan rakentaminen alkaa olla puolivälissä ja katutyöt ovat vielä keskeneräisiä. Seuraamme tiiviisti töiden edistymistä ja puutemme mahdollisiin epäkohtiin, joita saattaa edelleen esiintyä.

Hietalahdenrantaa, Kauppatorin aluetta ja Etelärantaa koskevat suunnitelmat

Seuraamme näiden alueiden kehittämistä. Olemme ottaneet kantaa Hietalahdenrannan liian radikaalia uudelleen rakentamista vastaan. Kauppatorin alueen ja Etelärannan suunnitelmia liikennejärjestelyineen ja kävelykeskustan laajenemissuunnitelmia seuraamme tiiviisti.

Terveyspalvelut

Pyrimme huolehtimaan toimivien terveyspalveluiden säilymisestä alueellamme. Seuramme SOTE-suunnitelmien kehittymistä.

Liikenne ja pysäköinti

Toiminta-alueemme liikennejärjestelyt ovat voimakkaassa muutoksessa. Telakkarannan ja Herneisaaren alueiden suuret rakennushankkeet vaikuttavat ja hankaloittavat alueen liikennettä suuresti. Teemme yhteistyötä Kaupunkiympäristön toimialan kaavoitus- ja kaupunkisuunnittelun ja Helsingin seudun julkisen liikenteen suunnittelun kanssa pyrkien liikenteen haittojen vähentämiseen ja toimivan julkisen liikenteen turvaamiseen. Pidämme tärkeänä, että alueemme parkkipaikkoja ei vähennetä. Lisäksi pyrimme siihen, että myös uudet alueet sisältävät riittävät pysäköintipaikat.

Ympäristö, Johanneksen tekojää

Pyrimme vaikuttamaan puistojen ja rantojen viihtyvyyteen ja toimivaan käyttöön, alueen urheilumahdollisuuksiin ja turvallisuuteen. Erityisesti Johanneksen kentän kehittäminen tekojääkentäksi on vuosien ponnistelujen jälkeen saatu liikkeelle. Olemme yhteydessä kulloiseenkin virastoon näiden asioiden edistämiseksi.

Teemalliset asukasillat

Sääntömääräisten kevät- ja syyskokousten yhteydessä pyrimme järjestämään teemallisia asukasilltoja. Näistä tiedotamme jäsenkirjeillä (sähköinen ja postitettu).

Kotisivut ja facebook

Kotisivujen uusimisen kautta voimme entistä paremmin tiedottaa jäsenistölle tapahtumista ja antamistamme lausunnoista ja kannanotoista, jotka koskevat alueen eri tilanteita. Facebookia pyrimme aktivoimaan, jotta asukkaiden näkemyksiä saadaan esille.

Yhdistys 50-vuotias!

Pyrimme juhlistamaan merkkivuottamme asianmukaisella tilaisuudella.

Eteläiset kaupunginosat ry – Södra stadsdelarna rf
Hallitus



Eteläiset kaupunginosat ry – Södra Stadsdelarna rf

omat kotisivut: www.etelaiset.fi

Palautteet, viestit ja jäseneksi hakemiset sähköpostiin: yhdistys@etelaiset.fi